

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10006/2024/OIMH

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.
Smluvní strany**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: XXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

VIVID Stavby s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Sadová 612, Frýdek Místek
IČO: 01503511
DIČ: CZ01503511
Peněžní ústav: XXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX
VS:
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, C 87563
Zastoupený:
ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXX
ve věcech technických: XXXXXXXXXXXX

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 05.01.2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10006/2024/OIMH na realizaci stavby „**Obnova volnočasového areálu při ZŠ Zelená 42**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 3 870 000,00 Kč bez DPH zvyšuje o částku 60 462,54 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	3 870 000,00 Kč
Méněpráce bez DPH	-237 476,97 Kč
Vícepráce bez DPH	297 939,51 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	3 930 462,54 Kč
DPH 21 %	825 397,13 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	4 755 859,67 Kč

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

- 4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle směrnice SME 2022 – 05 Postup při zadávání veřejných zakázek schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele

V Ostravě dne 14.6.2024

Za zhotovitele

V Ostravě dne 18.6.2024

Ing. David Witosz
místostarosta

XXXXXXXXXX
jednatel

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		Obnova volnočasového areálu ZŠ ZELENÁ	
Objednatel:	Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 70200 Ostrava - Moravská Ostrava	IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451	
Zhotovitel:	VIVID stavby s.r.o. Sadová 612 73801 Frýdek-Místek-Frýdek	IČO: 01503511 DIČ: CZ01503511	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 595,32
PSV			-15 465,15
MON			67 332,37
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			60 462,54
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		60 462,54 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			60 462,54 CZK

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02a	VÍCE/MÉNĚ PRÁCE ZŠ ZELENÁ - VARIANTA č.1 - VÝMĚNY 3	0,00	60 462,54		60 462,54	100
00	VCP 0 - ZKRÁCENÍ NTL ODVODŇOVAČE	0,00	18 500,00		18 500,00	31
01	VCP 1 - Oprava přístřešku	0,00	26 160,00		26 160,00	43
02	VCP 2 - Geotextilie	0,00	22 876,00		22 876,00	38
03	VCP 3 - Oprava stávajících obrub	0,00	7 496,26		7 496,26	12
04	VCP 4 - Dlažba skleník	0,00	12 803,50		12 803,50	21
05	VCP 5 - ZMĚNA BRÁNY	0,00	66 674,44		66 674,44	110
06	VCP 6 - NAPOJENÍ BRÁNY DO SKLENÍKU	0,00	24 554,67		24 554,67	41
07	VCP 7 - Oprava přístřešku a plotu	0,00	118 874,64		118 874,64	197
08	MNP 1 - AGILITY PRVKY	0,00	-144 796,44		-144 796,44	-239
09	MNP 2 - ZMĚNA BRÁNY	0,00	-92 680,53		-92 680,53	-153
Celkem za stavbu		0,00	60 462,54	0,00	60 462,54	100

Položkový rozpočet

S:	8	OSTRAVA - ZŠ ZELENÁ
O:	02a	VÍCE/MÉNĚ PRÁCE ZŠ ZELENÁ
R:	00	VCP - ZKRÁCENÍ NTL ODVODŇOVAČE

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 500,00
1	R	Zkrácení NTL odvodňovače, kontrola těsnoti	ks	1,00000	18 500,00	18 500,00
Zkrácení NTL odvodňovače, kontrola těsnoti. Viz Cenová nabídka Gasnet						
Celkem						18 500,00

S:	8	OSTRAVA - ZŠ ZELENÁ
O:	02a	VÍCE/MÉNĚ PRÁCE ZŠ ZELENÁ
R:	01	VCP 1 - Oprava přístřešku

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				23 160,00
1	HZS2152	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř odborný	hod	40,00000	459,00	18 360,00
ÚRS 2024/01 DLE PODMÍNEK SOD						
2	D220221	Intalační materiál pro opravu závady na střeše	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
Díl: VRN8		Přesun stavebních kapacit				3 000,00
3	081103000	Speciální tmelení prasklin , nátěry	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
ÚRS 2024/01						
Celkem						26 160,00

O:	02a	VÍCE/MÉNĚ PRÁCE ZŠ ZELENÁ
R:	02	VCP 2 - Geotextilie

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 312,80
1	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m ²	m ²	430,00000	30,96	13 312,80
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD						
Díl: 2		Zakládání				9 563,20
2	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m ²	430,00000	22,24	9 563,20
SOD SO02 - POL 13						
63+68+230+69				430,00000		
Celkem						22 876,00

O:	02a	VÍCE/MÉNĚ PRÁCE ZŠ ZELENÁ
R:	03	VCP 3 - Oprava stávajících obrub

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 496,26
1	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	19,00000	109,80	2 086,20
Po odkrytí bylo zjištěno špatné zabetonování stávajících obrubníků, docházelo k propadu.						
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD						
2	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	19,00000	284,74	5 410,06
SOD SO 01 - POL. 70						
Oprava stávajících obrub :						
19 :						
19				19,00000		
Celkem						7 496,26

R:	04	VCP 4 - Dlažba skleník				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 769,32
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze	m2	16,00000	73,82	1 181,12
zámkové dlažby SOD SO 01 - POL.3						
2	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	16,00000	225,00	3 600,00
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD						
3	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	9,00000	109,80	988,20
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD						
Díl: 5		Komunikace pozemní				4 471,52
4	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženeho nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením	m2	16,00000	279,47	4 471,52
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 SOD SO 01 - POL.59						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 562,66
5	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	9,00000	284,74	2 562,66
SOD SO01 - POL. 70						
Celkem						12 803,50

R:	05	VCP 5 - ZMĚNA BRÁNY				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				237,28
1	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,18000	1 318,24	237,28
SOD SO 01 - POL. 7 Výkop pro nový motor 0,6*0,6*0,50						
Díl: 2		Zakládání				369,11
2	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,10000	3 691,07	369,11
SOD SO 01 - POL. 46 Betonový kryt pro nový motor						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 456,65
3	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	9,80000	58,95	577,71
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD Repase konstrukce brány a branky						
4	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	9,80000	69,66	682,67
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD Repase konstrukce brány a branky						
5	783306801	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	9,80000	89,64	878,47
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD Repase konstrukce brány a branky 5,5*1,78						
6	783306809	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	9,80000	157,50	1 543,50
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD Repase konstrukce brány a branky						
7	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	9,80000	120,60	1 181,88
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD Repase konstrukce brány a branky						
8	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,80000	116,10	1 137,78
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD Repase konstrukce brány a branky						
9	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,80000	118,80	1 164,24
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD Repase konstrukce brány a branky						
10	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	8,00000	411,30	3 290,40
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD						

Díl: M		Práce a dodávky M	55 611,40			
11	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	1,00000	115,20	115,20
Rozebrání zámkové dlažby ÚRS 2024/01 - DLE SOD						
12	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	1,00000	300,60	300,60
Zpetné kladení zámkové dlažby ÚRS 2024/01 - DLE SOD						
13	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	3,00000	565,20	1 695,60
ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD						
14	R2	Montáž motoru včetně kompletního příslušenství	kompl	1,00000	7 000,00	7 000,00
15	R3	Terénní vyhledání původní kabeláže včetně zpětného záhozu	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00
16	R1	Dodávka motoru FAAC 770G	kpl	1,00000	43 500,00	43 500,00
Celkem						66 674,44

R:	06	VCP 6 - NAPOJENÍ BRÁNY DO SKLENÍKU				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M		Práce a dodávky M				11 720,97
1	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně nebo v lištách (např. CYKY) Zřízení nového kabelového přívodu k bráně ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD	m	33,00000	22,59	745,47
2	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ² Nový kabelový přívod ke bráně ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD	m	33,00000	23,04	760,32
3	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm Montáž elektroinstalační lišty pro nový kabel ÚRS 2024/01 - DLE SOD	m	33,00000	70,38	2 322,54
4	34571006	lišta elektroinstalační hranatá PVC 30x25mm Dodání elektroinstalační lišty pro nový kabel ÚRS 2024/01 - DLE SOD	m	33,00000	37,98	1 253,34
5	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč Zpracování revizní zprávy k novému přívodu elektroinstalace ÚRS 2024/01 - DLE SOD	ks	1,00000	6 480,00	6 480,00
6	468081122	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy přes 0,09 do 0,25 m ² a tloušťky přes 15 do 30 cm ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ² : 1,00000	kus	1,00000	159,30	159,30
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				12 833,70
7	460161151	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2 hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD	m	33,00000	165,60	5 464,80
8	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD	m	33,00000	65,70	2 168,10
9	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD	m	33,00000	147,60	4 870,80
10	460_0005	Fólie 33 cm Výstražná fólie do výkopu ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD	m	33,00000	10,00	330,00
Celkem						24 554,67

R:	07	VCP 7 - Oprava přístřešku a plotu				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					107 603,27
1	348171120	Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m	m	4,35000	136,80	595,08
		ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD				
2	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	40,00000	69,66	2 786,40
		ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD				
		Oprava stávajícího oplocení				
3	783306801	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	40,00000	89,64	3 585,60
		ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD				
		Oprava stávajícího oplocení				
4	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	40,00000	120,60	4 824,00
		ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD				
		Oprava stávajícího oplocení				
5	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	40,00000	116,10	4 644,00
		ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD				
		Oprava stávajícího oplocení				
6	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	40,00000	118,80	4 752,00
		ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD				
		Oprava stávajícího oplocení				
7	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	4,35000	96,30	418,91
		ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD				
		Odstanění původního oplocení v nejhorším stavu				
8	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	17,20000	409,50	7 043,40
		ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD				
		Betonová podezdívka pod oplocením				
9	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	17,20000	1 683,00	28 947,60
		ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD				
		Betonová podezdívka pod oplocením				
10	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	17,20000	639,90	11 006,28
		ÚRS 2024/01 - DLE PODMÍNEK SOD				
		Betonová podezdívka pod oplocením				
11	R	Dodávka nových plotových dílců včetně základního nátěru	ks	3,00000	13 000,00	39 000,00
		Malý díl plotu 1450x1150 3ks				
Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry					11 271,37
12	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	19,00000	52,73	1 001,87
		SOD SO01 - POL 93				
		Práce na přístřešku mezi pergolou a budovou školy				
13	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	19,00000	126,55	2 404,45
		SOD SO01 - POL 94				
		Práce na přístřešku mezi pergolou a budovou školy				
14	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	19,00000	263,65	5 009,35
		SOD SO01 - POL 95				
		Práce na přístřešku mezi pergolou a budovou školy				
15	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí disperzním tmelem	m2	19,00000	150,30	2 855,70
		ÚRS 2024/01 DLE PODMÍNEK SOD				
		Práce na přístřešku mezi pergolou a budovou školy				
Celkem					118 874,64	

O:	02a	VÍCE/MÉNĚ PRÁCE ZŠ ZELENÁ
R:	08	MNP 1 - AGILITY PRVKY

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-144 796,44
1	783997171	Barevné obrazce na betonový podklad - provedení barevných obrazců dle PD SOD SO 01 - POL. 97	m2	-7,25000	2 109,18	-15 291,56
2	783997161.1	Barevné pruhy na betonový podklad - vodorovné čáry š do 50 mm SOD SO 01 - POL. 96	m	-307,00000	421,84	-129 504,88

Celkem					-144 796,44
---------------	--	--	--	--	--------------------

R:	09	MNP 2 - ZMĚNA BRÁNY
----	----	---------------------

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-3 040,38
1	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně "pro novou bránu" 3 : SOD SO 01 - POL. 8	m3	-3,00000	580,02	-1 740,06
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 90,25+18+4,5+0,5-1,25 : SOD SO 01 - POL. 16	m3	-3,00000	263,65	-790,95
3	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 SOD 01 - POL. 17	t	-5,10000	84,37	-430,29
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky SOD SO 01 - POL. 18	m3	-3,00000	26,36	-79,08
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-89 640,15
5	348172115.1	Montáž a dodávka vjezdových bran samonosných jednokřídlových pl přes 6 m2 do 9 m2 SOD SO 01 - POL. 48	kus	-1,00000	89 640,15	-89 640,15

Celkem					-92 680,53
---------------	--	--	--	--	-------------------